9 ,122 kop. 39, Szpitalowi św. Karola Boromeusza w m.
B leła, z dóbr Mokrany, położonych w Gubernji Siedle
ckiej, Powiecie Konstantynowskim, Gminie Bogukaly,
wysłane zostało do depozytu Banku Polskiego.

B ank Polski podaje do publicznej wiadomości, iż w
wykonaniu Instrukcji z dnia 30 Grudnia (11 Stycznia)
1837/8 r. o losowaniu Certyfikatów lit. A ., w zamian za
Obligacje cząstkowe z pożyczki 150-miljonowej w obieg
puszczonych, odbędzie się w Banku Polskim w dniu 31
Października (12 Listopada) r. b. o godzinie 10 z rana,
w obecności delegowanych od W ładz Rządowych, — wło
żenie do koła kartek z numerami do Certyfikatów lit A.

S t a n p o g o d y .

Dziś z rana-i- 7 0, R.

konnych: płci męzkiej 5, płci żeńskiej 5; razem 32 ,—
zaw arło śluby m ałżeńskie: par: chrześcjan-. 5 ,—
staro zakonnych: 1;— zmarło: chrześcjan: płci męz
kiej 14, płci żeńskiej 10; starozakonnych: płci męz
kiej 4, płci żeńskiej 4 , razem 32.

Ceny targowe.
dnia 23 Października (4 Listopada) 1868 roku.

RODZAJ PRODUKTÓW
Czetwert Korzec od — do

ruble sr. i kopiejki
Pszenica . ..
Żyto . . .
Jęczmień . . .
Owies..........
Groch polny
Kartofle . . . .

10 16 5 70 6 50
3 88 4 80 5

4 8!) 2 95 3 —
_ — — —

1 92 1 5 l 20

o g o d .. 6 z rana. jo goda.4 popol

,37.2
W c z o r a j .

Codziennie od
godzioy 8 do 10 rano, a od 4 do 6 po południu wyjąw szy
czwartki po południu od godziny 4 do 6, które przezna
cza dla chorych biednych przychodzących o poradę do
Polikliniki urządzonej przy aptece homeopatycznej.

Rozkład jazdy na drodze żelaznej
W arszaw sko-T erespolsk iej.

od dnia 6 (18) września 1867 roku.
P ociąg osobowo-towarowy odchodzi codziennie ze sta

cji P raga o godzinie 10 przed południem; Miłosna o g.

Największe ciepło -t- 7 8 R Najmniejsze ciepło j- 5 8 R

Wysokość wody na Wiśle stóp 2 cali 2.

W i d o w i s k a
T E A T R W IE L K I.—D ziś , w czwartek, balet w 3 ak

6 kop. 75 położona, p r a
wem własności do egzekwowanego d tu żm k a
Szlamy Szajn należąca, w dzierżawnem posia

niu A leksandra Re jse za kon trak tem u rzę
dowym przed S tan isław em Tyrchowskim R e
je n te m w W arszaw ie w dniu 14 (26) Lutego
1868 r. zawartym n a la t trzy od. dnia 1 Kwre-
znia 1868 roku za rok pierwszy za rs.
a za nas tępne la t dwa po rs. 1,000 zostająca,
poszukiwaną wierzytelnością hypotecznie o
ciążona, ogólnej rozległości około łokci kwadr.
3373 obejmująca.

Na g m n c ie tej n i e r u c h o m o ś c i są następujące
zabudowania:

$ 2. Michałowi Rzeszotarskiemu, P isarzowi
Sądu P oko ju Wydziału I , w Warszawie, w W a r
szawie pod Nrern 549 urzędującemu, na ręce
własne.

Obudwom d. 31 M aja (12 Czerwca) 1867 r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż za

jętej nieruchomości w YYarszawie dn ia 1 (13)
Czerwca 1868 roku, a w dniu dzisiejszym do
k s ię g i zaaresztowali w Kancelarj i T rybuna łu
tu tejszego, na ten cel utrzymywanej wpisane
zostało . < .

P ierwsza pub l ikacja zbioru ob ja śn ie ń i wa
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji
ja w n e j T rybuna łu Cywilnego w 'Warszawie w
wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń
p rzy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie
10-ej L ran a dnia 3 (15) Września 1868 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Teofil Tomicki
A d w o k a t przy Sadzie Apelacyjnym Królestwa
Polskiego, k tó rego zamieszkanie j e 3t wyżej
w skazane. .

W arszaw a, d. 14 (26) Czerwca 1868 r,
Ił. D. Zgórski.

"Wywieszono na tablicy w sali ustępowej T ry
b una łu Cywilnego w Warszawie.

W arszawa d. 14 (20) Czerwca 1863 r.
R. D. Zgórski.

P o odbyciu trzech publikacji zbioru ob ja
śnień i warunków ficytacvjsych do sprzedaży
nieruchomości tej ułożonych, T rybunał Cy
wilny w Warszawie, wyrokiem zapadłym d.

Radzie^ Stanu,pinsiuego woioncy yi cy u. 7 . w.. . - , -----j ----- ^ .
W arszaw ie pod Kr. 1173 zamiesrkałego; obra- j nych , w dn iu 14 (26) C z erw c a l» b » r .?

Obrońca przy b. Radzie Senatu, którego zamie
szkanie jes t wyżej wskazane

Warszawa d. 13 (25) Kwietnia 1868 r.
Radca Dworu, Zgórski .

W ywieszono na tablicy w sa li ustępowej
T rybuna łu Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 13 (25) Kwietnia 1868 r.
Radca Dworu, Zgórski.

P o odbyciu t r z e c h pub l ikac j i zb io ru o b j a
śn ień i w arunków sp rzed a ży su b h a s to w a n y c h
kolonji N r . 3 i 4 h ypo teczn ie , a N r 11 po l i
cy jn ie o z n acz o n y ch w do b rach T a rg ó w e k
O k rę g u i G ubern j i W arsz aw sk ie j po łożo-

A k ta zajęcia tych dóbr zarejestrowane z o
sta ły w księdze hypotecznej dobr ziemski ch
Okół w dniu 23 Września (5 Peździernika) ro
ku bieżącego, a w kancelar ji T rybuna łu C y
wilnego w Łomży dnia 3 (15) Paźdz ie rn ika
1868 r-

Pieiwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
ru nków licytacyjnych, odbędzie się na audjen
cji T rybunału 'w Łomży dnia 23 Listopada
(5 Grudnia) 1868 roku o godzinie 10-tej z
rana.

Sprzedażą dyryguje P a t ro a przy Trybunale
tutejszym M arjan Smiarowski, od którego jako
też w biurze P isarza T rybuna łu , bliższą wia
domość o war a ukach sprzedaży pow/iąść mo
żna.

Łomża d. 3 (15) Październ ika 1868 r.
Pepłowski.

7,500 z procentem
od d. 2 l Kwietnia (3 Maja) 1864 r. za ległym ,
na dobrach Orchowiec zabezpieczona;, też d o
b ra do Korneli Pn iew skie j, J a n a Pn iew skiego
małżonki należące, protokułem Józefa Sakiewi-
cza Komornika w dniach 14 (26), 15 (27) i 18
(30) Kwietnia 1867 r. sporządzonym, zajęte
zostały na sprzedaż w drodze subhastacji .

Dobra o których mowa są położone w p-cie
K r a s n o s t a w s k i m gub. Lubelskiej, sk łada ją się
z folwarków Orchowiec i części wsi Bobrowe
Szlacheckie, mają glebę ziemi gliniastą, na le
żą do jurisdykcji Sądu Pokoju K rasnos taw
skiego.— Są oddalone od m K rasnegos taw u o
mil 2, od m.

Dobra Orchowiec są w dzierżawnem posiada
niu S tanisława Pniewskiego.

P rotokół za jęc ia doręczony został V» ójtewi
Gminy Gorzków do której dobra Orchowiec
należą na ręce Kuklińskiego p isarza Gminy, i
pisa rzowi Sądu Pokoju w Krasnymstawie T e
ofilowi Bokiewiczowi d. 8 (20) Czerwca 1868
r. zaś wniesiony do księgi wieczystej dóbr Or
chowiec d. 2 (14 ) S ierpnia 186.8 r. a do ks ię
gi zaaresztowań w kaucelarji T rybuna łu n a
ten cel utrzym ywanej d. 7 (1 9 ) S ierpn ia t. r. i
w tym samym dniu obwieszczenie na tablicy w
sali ustępowej T ry b u n a łu wywieszone zostało.

18 (30) Września 1668 r. o g o d z i n ,o 10 ran *
lab za przywołaniem sprawy. „

Lublin d. 7 (19) Sierpnm 1868 r.
B aicnw ic .

P o Odbyciu trzech publikacji zbioru obja
śnień iw aruokow licytacyjnych sprzedaży dobr
Orchowca, termin do przygotowawczego przy
sądzenia tychże dóbr wyznaczony został da d.
5 (17) Grudnia 1868 r. w tym w,s c term m.e o
godzinie 10 rano lub z . przywołamem sprawy,
odbędzie przygotowawcza sprzedaż dóbr
Orchowca poczynając licytacją od szacunku rs .
29 263 kop. 27, a gdyby g > n ik t meofiarowal,
od’*/, ccęśei czyli od sHmy rs . 19,509.

Lublin d 19 (31) Października 1868 r.
Barchwic.

D. 6953. Pisarz Trybunału Cyvtttnego
w Lublinie.

Stosownie do art, 682 K . P. S. wiadomo
czyni, iż na żądanie Jakóba Dymowskiego w ła
ściciela domu w Lublinie, w temże mieście pod
N r. 81 zamieszkałego, w poszukiwaniu sum
rs. 450 i rs. 750 z procentem od dnia 12 (24)
Czerwca 1867 r- biegnącym, na dobrach Stara
W ieś lit. D, E , F , 5 , D i d, hypotecznie za
bezpieczonych, też dobra na Jana Pulikow-
skiego hypotecznie uregulowane, protokułem
Antoniego Szymańskiego Komornika w dniach
18 (30) Czerwca i 19, 20, 21 Czerwca ( l , 2 i 3
Lipca) 1863 r.

Budynki w zajętych dobrach są następujące:
dom na mieszkanie właściciela, stodoła, obora,
spichlerz, szopa, stajnia i wozownia, chlewki,
kuźnia, karczma, stodoła albo szopa na siano
i trzy chałuy z chlewami, wszystkie budowle
są drewniane słomą kryte.

Pctokół zajęcia doręczony został w dniu 21
Czerwca (3 Lipca) 1868 r. Józefowi Tworek
Wójtowi gminy na ręce Adama Wysockiego
sołtysa, a dnia 29 Czerwca (11 Lipca) t. r.
Janowi Miklaszewskiemu Podpisarzowi Sądu
Pokoju w Krasnymstawie, zaś wniesiony do
księgi w ©czystej zajętych dóbr dnia 17 (29)
Lipca 1868 roku, a de księgi zaaresztowań
w Kancelarji Trybunału na ten cel utrzym y
wanej dnia 3 l Lipca (l2 Sierpnia) 1868 reku
i w tym samym dniu obwieszczenie na tablicy
w sali ustępowej Trybunału wywieszone zo
stało.

Sprzedażą dyryguje Aleksander Garszyński,
P atron Trybunału w Lublinie pod Nr. 51 za
mieszkały, działając przeciwko Janowi Puli-
kowskiemu w Starej wsi Powiecie Krasnostaw
skim zamieszkałemu.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków licytacyjnych, odbędzie się na publi
cznej audjencii Trybunału Cywilnego w L u
blinie dnia 18 (30) W rześnia 1868 roku
o godzinie 10 ej rano lub za przywołaniem
uprawy.

Lublin d. 31 Lipca (12 Sierpnia) 1868 r.
Maślakiewicz Podpisarz w z. Pisarza.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru obja
śnień i warunków licytacyjnych sprzedaży dóbr
S tarej wsi, tęrmin do przygotowawczego przy
sądzenia tychże dóbr wyznaczony został na
dzień 5 (17) Grudnia 1868 r.

W tym więc terminie o godzinie 10-ej rano
lub za przywołaniem sprawy odbędzie się
przed Trybunałem w Lublinie przygotowa
wcze przysądzenie dóbr Starej wsi poczyna
jąc licytacją od szacunku hypotecznego rub.
ar. 7,210, a gdyby tego n ik t nie ofiarował od
*/3 części tegoż szacunku, czyli rsr. 4,807.
w braku zaś i za tę sumę licytantów od 2/ a
części szacunku jak i biegli oznaczą.

Lublin d. 19 (31) Października 1868 r.
Barchwic.

N . D . 6954 . P isarz T ryl t i n n u CytctCxeyo
w Lublinie.

S tosow nie do art. 682 K. P . S. wiadomo
czyni, iz na żądanie S tanisław a Pniewskie-
go, u rzęd n ik a w W arszaw ie zam ieszkałego,
w poszukiw aniu sumy kap ita lne j rsr. 7.500,
* procentem od dnia 21 K w ietnia (3 M aja)
1864 r.

D obra Izdebno są
w dzierżrw nem posiadaniu H enryka W a
gnera.

P ro tokó ł zajęc a doręczony został W ó jto
wi Gminy Gorzków, do k tó re j dobra Izdebno
należą, na ręce K uklińskiego P isa rza Gminy
1 Pisarzowi Sądu Pokoju w Krasnym staw ie

Teofilowi Bokiewiczowi dnia 8 (20) Czerwca
? 1868 r , zaś wniesiony do księgi w ieczystej

d ó b rlz d e b n a dnia 2 (14) Sierpnia ) S 6 8 r , a
do księg i zaaresztow ań w K ancelaiji T ry b u
n a łu na ten cel utrzym ywanej dnia 7 (19) .
S ierpnia t. r. i w tym samym dniu obwiesz
czenie na tablicy w sali ustępow ej T rybunału
wywieszone zostało.